
Smlouva o správě webu a sociálních Sítí FIC Dukla Jihlava

Smlouva o správě webu
a sociálních sítí HC Dukla Jihlava

uzavřená mezi

eSports.cz, s.r.o.

a

HC Dukla Jihlava, s.r.o.

1

iIJHL‘
JIH V

  
Smiouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

Smlouva o správě webu 
a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

uzavřená mezi 

eSports.cz, s.r.o. 

a 

HC Dukla Jihlava, s.r.o.



Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

eSports.cz, s.r.o. 
se sídlem: Plzeň, Jeřabinová 836/30, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 

IČ: 26340933 
DIČ: CZ26340933 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s, Plzeň, č 0, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14094 

zastoupená Mgr. Davidem Schlegelem, jednatelem 

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 
se sídlem: CZ LOKO Aréna, Tolstého 23, 586 01, Jihlava 

IČ: 255 14 750 
DIČ: CZ25514750 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29372 

zastoupená jednatelem Bedřichem Ščerbanem 

dále jen „Objednatel“ na straně druhé 

Zhotovitel a Objednatel společně dále jen „Smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 

Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel je vlastníkem (držitelem) domény www.hcdukla.cz (dále jen „Doména“), na níž provozuje 

a v budoucnu hodlá provozovat webové stránky se zaměřením na prezentaci a aktivity Objednatele 

(dále jen „Web“). 

1.2. Objednatel má v souvislosti s potřebami své činnosti zájem o technickou podporu, programátorské 

práce, redakční činnost a hosting Webu (společně dále jako „Správa Webu“). 

1.3.. Objednatel je vlastníkem oficiálních účtů HC Dukla Jihlava na sociálních sítích Facebook, Instagram, 
Twitter a YouTube, na nichž publikuje a v budoucnu hodlá publikovat obsah se zaměřením na 

prezentaci a aktivity Objednatele (dále jen „Sociální sítě“). 

1.4. Objednatel má v souvislosti s potřebami své činnosti zájem o obsahovou správu Sociálních sítí 

(společně dále jako „Správa Sociálních sítí“).



  

ZE, 

2 

23. 

3.1. 

3.2. 

33, 

3.4. 

35. 

3.6. 

4.1. 

4.2. 

Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje vykonávat po dobu účinnosti této Smlouvy pro Objednatele 
Správu Webu a Správu Sociálních sítí, a to v rozsahu, v termínech a za podmínek stanovených touto 

Smlouvou. 

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje platit Zhotoviteli za Správu Webu a Správu Sociálních sítí 
odměnu, a to ve výši, v termínech a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

Objednatel se zavazuje zajišťovat po dobu trvání této Smlouvy výkony činností spadajících do Správy 

Webu a Správy Sociálních sítí výhradně prostřednictvím Zhotovitele. 

Článek 3. 
Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je výkon Správy Webu a Správy Sociálních sítí Zhotovitelem pro Objednatele, 

a to v rozsahu specifikovaném v této Smlouvě. 

Správou Webu se pro účely této Smlouvy rozumí následující okruhy plnění Zhotovitele: 
3.2.1. programátorské práce, technická podpora, webhosting (poskytnutí či zprostředkování) a další 

rozvoj Webu (dále jen „Podpora Webu“); 
3.2.2. tvorbu redakčního obsahu Webu a poskytování průběžného redakčního servisu pro Web (dále 

jen „Redakce Webu“); 
(Podpora Webu a Redakce Webu společně dále jen „Správa Webu“). 

Správou Sociálních sítí se pro účely této Smlouvy rozumí obsahová správa účtů HC Dukla Jihlava na 
platformách Instagram, Facebook, Twitter a YouTube. 

Smluvní strany sjednávají, že v rámci Podpory Webu je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli 

pouze plnění (činnosti a úkony) specifikovaná v příloze č. 1 jakožto nedílné součásti této Smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že v rámci Redakce Webu je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli 
pouze plnění (činnosti a úkony) specifikovaná v příloze č. 2 jakožto nedílné součásti této Smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že v rámci Správy Sociálních sítí je Zhotovitel povinen poskytnout 
Objednateli pouze plnění (činnosti a úkony) specifikovaná v příloze č. 3 jakožto nedílné součásti této 

Smlouvy. 

Článek 4. 
Podmínky provádění Správy Webu a Správy Sociálních sítí 

Zhotovitel bude provádět Správu Webu a Správu Sociálních sítí na své náklady, vlastním jménem a 
na vlastní odpovědnost. 

Objednatel je povinen v rámci plnění této Smlouvy poskytovat Zhotoviteli veškeré možné informace 
a veškerou možnou součinnost, které Zhotovitel může vyžadovat a potřebovat pro Správu Webu a 
Sociálních sítí, a to bez ohledu na to, zda ho o takovou součinnost Zhotovitel v konkrétním případě 
výslovně požádá, zejména: 
4.2.1.. poskytnout Zhotoviteli veškeré informace nezbytné pro to, aby Zhotovitel mohl dle této 

Smlouvy provádět Správu Webu a Správu Sociálních sítí a písemně sdělovat Zhotoviteli své 
požadavky a pokyny směrem ke konkrétním úkonům Správy Webu a Správy Sociálních sítí,



4.3. 

44. 

> 

52 

Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

a to stakovým časovým předstihem, aby Zhotovitel měl k dispozici dostatek času k řádné 
a včasné Správě Webu a Správě Sociálních sítí, aby Zhotoviteli nevznikla v této souvislosti 
žádná škoda (zejména ve formě dalších nákladů); a 

4.2.2.. zajistit plnou kompatibilitu a funkčnost softwarových (a případně hardwarových) prvků a 
veškerých plnění Objednatele i třetích osob sjednaných Objednatelem, v souvislosti s nimiž, 
v kombinaci s nimiž, v návaznosti na něž a na nichž je provozován Web; a 

4.2.3. zavázat své smluvní partnery a zaměstnance k poskytování součinnosti Zhotoviteli v rozsahu 
dle ujednání této Smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn svěřit provedení jakékoli části Správy Webu a Správy Sociálních sítí třetí osobě 
(subdodavateli) či spolupracovat s třetí osobou na plnění předmětu této Smlouvy i bez předchozího 
souhlasu Objednatele, přičemž Zhotovitel přitom odpovídá Objednateli, jako by tuto část Správy 
Webu či Správy Sociálních sítí prováděl sám. 

Zhotovitel neodpovídá za vady Správy Webu či Správy Sociálních sítí (resp. jejího konkrétního úkonu 
nebo části) a v příčinné souvislosti s tím za jakékoli škody, příp. ušlý zisk, které vznikly použitím 
podkladů, informací a věcí poskytnutých Objednatelem nebo v důsledku výslovných pokynů 
Objednatele Zhotoviteli, a to bez ohledu na to, zda Zhotovitel na jejich nevhodnost písemně či jinak 
upozornil Objednatele či nikoli. 

Zhotovitel se zavazuje upozornit Objednatele na vady, které při vynaložení obvyklé péče zjistí u 
podkladů, informací a věcí poskytnutých Objednatelem. 

Článek 5. 
Licence udělené Zhotovitelem Objednateli 

Smluvní strany prohlašují, že jsou si plně vědomy, že v rámci Podpory Webu dle této Smlouvy může 
dojít k vytvoření autorského díla Zhotovitelem (resp. jeho smluvními partnery a/nebo zaměstnanci; 
bude-li autorské dílo vytvořeno těmito subjekty, zavazuje se Zhotovitel nabýt od těchto subjektů práva 
potřebná k poskytnutí Licence 1) ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., 
autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména ve formě softwaru tvořícího aplikační 
části Webu (dále jen „Autorská díla 1“). 

Zhotovitel tímto uděluje Objednateli oprávnění (licenci) užívat při Podpoře Webu dle této Smlouvy 
případně vytvořená Autorská díla 1 s následujícím obsahem (dále jen „Licence 1“): 
5.2.1. Licence 1 se uděluje výlučně pro Autorská díla 1, tj. pro autorská díla případně vytvořená 

Zhotovitelem (resp. jeho smluvními partnery a/nebo zaměstnanci) v rámci Podpory Webu dle 
této Smlouvy; 

5.2.2.. Licence 1 se uděluje výlučně za účelem provozu Webu; 
5.2.3.. Licence 1 se uděluje pouze na dobu trvání této Smlouvy (tj. okamžikem zániku této Smlouvy 

v plném rozsahu zaniká Licence 1 a veškerá práva Objednatele k Autorským dílům 1, tedy 
Objednatel nesmí po zániku této Smlouvy Autorská díla 1 jakkoli užívat či s těmito nakládat); 

5.2.4. v rámci Licence 1 není Objednatel bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele oprávněn 
Autorská díla I upravovat či začleňovat do jiných autorských děl, a to zcela ani zčásti; 

5.2.5. Licence I se uděluje jako nevýhradní; 
5.2.6. Objednatel nesmí práva vyplývající z Licence 1 bez předchozího písemného souhlasu 

Zhotovitele postoupit třetí osobě; 
5.2.7. Zhotovitel si výslovně vyhrazuje právo Autorská díla I a/nebo jakékoli jejich části v plném 

rozsahu užívat, ať již samostatně nebo formou poskytnutí licence třetím osobám.



  

93 

5.4. 

ss 

6.1. 

6.2. 

Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

Smluvní strany prohlašují, že jsou si plně vědomy, že v rámci Redakce Webu a Správy Sociálních sítí 
dle této Smlouvy může dojít k vytvoření autorského díla Zhotovitelem (resp. jeho smluvními partnery 
a/nebo zaměstnanci; bude-li autorské dílo vytvořeno těmito subjekty, zavazuje se Zhotovitel nabýt 
od těchto subjektů práva potřebná k poskytnutí Licence 2) ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména ve formě děl 
literárních (články a jiné texty či tabulky) a audiovizuálních (videoreportáže, fotografie, 
audiozáznamy) (dále jen „Autorská díla 2“). 

Zhotovitel tímto uděluje Objednateli oprávnění (licenci) užívat při Redakci Webu a Správě Sociálních 
sítí dle této Smlouvy případně vytvořená Autorská díla 2 s následujícím obsahem (dále jen „Licence 
2): 
5.4.1. Licence 2 se uděluje výlučně pro Autorská díla 2, tj. pro autorská díla případně vytvořená 

Zhotovitelem (resp. jeho smluvními partnery a/nebo zaměstnanci) v rámci Redakce Webu a 
Správy Sociálních sítí dle této Smlouvy; 

5.4.2. Licence 2 se uděluje bez věcného omezení, tj. Objednatel je i bez předchozího souhlasu 
Zhotovitele oprávněn užívat při Redakci Webu či Správě Sociálních sítí případně vytvořená 
Autorská díla 2 k jakýmkoli účelům a/nebo úplatně i bezúplatně umožnit jakýmkoli třetím 
osobám užívat Autorská díla 2 (jednotlivě i v jakýchkoli souborech) k jakýmkoli účelům; 

5.4.3. Licence 2 se uděluje bez časového omezení (tj. zánikem této Smlouvy Licence 2 nezaniká a 
veškerá práva Objednatele k Autorským dílů 2 v rozsahu Licence 2 trvají); 

5.4.4. v rámci Licence 2 je Objednatel i bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele oprávněn 
Autorská díla 2 upravovat či začleňovat do jiných autorských děl, a to zcela i zčásti; 

5.4.5. Licence 2 se uděluje jako nevýhradní; 
5.4.6. Objednatel je oprávněn práva vyplývající z Licence 2 i bez předchozího souhlasu Zhotovitele 

postoupit třetí osobě; 
5.4.7. Zhotovitel si výslovně vyhrazuje právo Autorská díla 2 a/nebo jakékoli jejich části v plném 

rozsahu užívat, ať již samostatně nebo formou poskytnutí licence třetím osobám.. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že Licence 1 i Licence 2 se poskytují jako úplatné s tím, 
že odměna za její poskytnutí je součástí Odměny za Správu Webu a Správu Sociálních sítí dle článku 
7 této Smlouvy. 

Článek 6. 
Souhlas s využitím práv spojených s osobností udělený Objednatelem Zhotoviteli, 

práva třetích osob 

Objednatel prohlašuje a ujišťuje Zhotovitele, že je na základě smluv s třetími osobami držitelem 
vybraných marketingových práv a práv spojených s osobnostmi potřebných pro realizaci Správy Webu 
a Správy Sociálních sítí Zhotovitelem. 

Objednatel tímto uděluje na dobu trvání této Smlouvy Zhotoviteli souhlas s tím, aby tento v rozsahu 
potřebném pro realizaci Správy Webu a Správy Sociálních sítí Zhotovitelem využíval veškerá práva, 
jimiž Objednatel ve smyslu odst. 6.1. této Smlouvy disponuje a jež jsou spojená s osobnostmi třetích 
osob i s osobností Objednatele. 

 



7.1. 

1% 

73. 

74. 

75 

7.6. 

z 

7.8. 

7.9. 

8.1. 

Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

Článek 7. 
Odměna za Správu Webu a Správu Sociálních sítí 

Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli za Podporu Webu (jakožto součásti Správy Webu) odměnu 

ve výši [iii Kč (slovy: [iii orun českých) + DPH za každý kalendářní měsíc trvání této 
Smlouvy (dále jen „Odměna 1“). 

Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli za poskytování webhostingu jakožto specifickou součást 

Podpory Webu (jakožto součásti Správy Webu) odměnu ve výši [jjiiii« č (slovy: JR <or1n 
českých) + DPH za každý kalendářní měsíc trvání této Smlouvy (dále jen „Odměna 2“). 

Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli za vývoj a licenci redakčního systému jakožto specifickou 

součást Podpory Webu (jakožto součásti Správy Webu) odměnu ve výši [jjj Kč (slovy: [jijí€€ 
korun českých) + DPH za každý kalendářní rok trvání této Smlouvy (dále jen „Odměna 3“) 

Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli za Redakci Webu (jakožto součásti Správy Webu) odměnu 
ve výši [IIIIEEK č (slovy: korun českých) + DPH za každý kalendářní 
měsíc trvání této Smlouvy (dále jen „, 

Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli za Správu Sociálních sítí odměnu ve výši gjijijijigk č (slovy: 
orun českých) + DPH za každý kalendářní měsíc trvání této Smlouvy (dále 

  
      

jen, ěna 5“). 

(Odměna 1, Odměna 2, Odměna 3, Odměna 4, Odměna 5, společně dále jen „Odměna“). 

Odměna 1, Odměna 2, Odměna 4 a Odměna 5 budou hrazeny v pravidelných měsíčních platbách, a to 

vždy měsíčně zpětně. Zhotovitel se zavazuje vystavit a doručit Objednateli příslušný daňový doklad 

vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za nějž budou Odměna 1, 

Odměna 2, Odměna 4 a Odměna 5 hrazeny. 

Odměna 3 bude hrazena v pravidelné roční platbě, a to vždy zpětně. Zhotovitel se zavazuje vystavit a 

doručit Objednateli příslušný daňový doklad vždy nejpozději do 10. dne po ročním období 

následujícího po ročním období, za nějž bude Odměna 3 hrazena. 

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výlučně v české měně, a to bezhotovostním 

převodem na účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře — daňovém dokladu, popř. na účet 

Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy se považují za 

zaplacené dnem jejich připsání na účet Zhotovitele. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou jakýchkoli 

peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy (zejména s úhradou Odměny a/nebo kterékoli její 

části) po dobu delší než 30 dnů, je Zhotovitel do doby zjednání úplné nápravy ze strany Objednatele 

oprávněn omezit či zcela přerušit poskytování Správy Webu a Správu Sociálních sítí a zcela přerušit 

provoz a dostupnost Webu pro uživatele internetu. Takový postup nebude porušením této Smlouvy ze 

strany Zhotovitele a Objednatel nebude mít právo na náhradu jakékoli škody či újmy. V takovém 

případě není dotčeno ani právo Zhotovitele na Odměnu v plné výši. 

Článek 8. 
Další práva a povinnosti Smluvních stran 

Objednatel (a jeho prostřednictvím i jeho zaměstnanci a smluvní partneři) je povinen dodržovat při 

užívání Webu a v rámci Správy Webu veškeré manuály, postupy a pokyny, i byť jen doporučené, které 

 



8.2. 

8.3. 

Ol 

92. 

9.3. 

10.1. 

102 

10.3. 

Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

mu Zhotovitel sdělí; za jejich případné porušení či nedodržení nese plnou a výhradní odpovědnost 

Objednatel. 

Objednatel se zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy neuzavře s žádnou třetí osobou smlouvu nebo 

ústní dohodu, jejíž obsah nebo účel by byl stejný nebo obdobný jako obsah nebo účel této Smlouvy. 

Zhotovitel si výslovně vyhrazuje právo využívat existenci a podobu Webu a podobu Sociálních sítí v 

plném rozsahu pro účely propagace svých služeb a jako ukázku svých plnění třetím osobám, to vše za 

podmínky, že tím nebude zasahováno do práv Objednatele dle této Smlouvy. Zhotovitel má dále právo 

umístit do tzv. patičky Webu textový odkaz velikosti písma 14px na svou internetovou prezentaci 

www.esports.cz a svou ochrannou známku (logo). 

Článek 9. 
Smluvní pokuta 

V případě prodlení Objednatele s úhradou Odměny a/nebo kterékoli její části je Zhotovitel oprávněn 

požadovat na Objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 

prodlení až do zaplacení. 

Jakákoli smluvní pokuta podle této Smlouvy je splatná na základě písemné výzvy Zhotovitele 

doručené Objednateli, přičemž Objednatel je povinen uhradit smluvní pokutu nejpozději do 15 dnů 

ode dne doručení písemné výzvy bezhotovostním způsobem na účet Zhotovitele uvedený ve výzvě. 

V případě neúplného plnění smlouvy Zhotovitelem, má Objednatel nárok na snížení fakturované 

částky o adekvátní část, a to i opakovaně. 

Článek 10. 

Doba trvání Smlouvy, odstoupení od Smlouvy, výpověď Smlouvy 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínající dnem 1. 9. 2022. Od téhož dne je Zhotovitel 

oprávněn a povinen započít se Správou Webu a Správou Sociálních sítí. 

Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených právními předpisy a V 

případech, kdy: 

10.2.1. Objednatel bude v prodlení s úhradou jakýchkoli peněžitých závazků vyplývajících z této 

Smlouvy (zejména s úhradou Odměny a/nebo kterékoli její části) po dobu delší než 15 dnů; 

nebo 

10.2.2. Objednatel poruší jakoukoli svou povinnost stanovenou touto Smlouvou a nezjedná nápravu 

ani ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy Zhotovitele k nápravě; nebo 

10.2.3. na majetek Objednatele bude prohlášen konkurs, nebo bude návrh na prohlášení konkursu 

zamítnut pro nedostatek majetku Objednatele nebo nastane jiná skutečnost S totožnými 

důsledky ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, vč znění pozdějších 

předpisů; nebo 

10.2.4. Objednatel podá návrh na vyrovnání; nebo 

10.2.5. Objednatel vstoupí do likvidace. 

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených právními předpisy a V 

případech, kdy: 

10.3.1. Zhotovitel poruší jakoukoli svou povinnost stanovenou touto Smlouvou a nezjedná nápravu 

ani ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy Zhotovitele k nápravě; nebo 

 



10.4. 

10.5. 

10.6. 

10.7. 

11.1. 

112 

113. 

11.4. 

Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

10.3.2. na majetek Zhotovitele bude prohlášen konkurs, nebo bude návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele nebo nastane jiná skutečnost s totožnými důsledky ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů; nebo 
10.3.3. Zhotovitel podá návrh na vyrovnání; nebo 
10.3.4. Zhotovitel vstoupí do likvidace. 
Tuto Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou mezi oběma Smluvními stranami, přičemž Smlouva pozbývá účinnosti dnem, který si Smluvní strany v takové dohodě stanoví. 
Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni tuto Smlouvu kdykoli písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Tato Smlouva v takovém případě zaniká uplynutím výpovědní lhůty, která činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď 

písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy a/nebo tuto Smlouvu vypovědět druhé Smluvní straně se tato Smlouva ruší a zaniká s účinky ex nunc. 
Případné odstoupení od této Smlouvy ani její případná výpověď se nedotýkají práva na náhradu škody vzniklého porušením této Smlouvy. 

Článek 11. 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy z této Smlouvy se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů. Všechny spory, které vzniknou Z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu s ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

zásilek formou doporučené zásilky na adresu uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo na jinou doručovací adresu písemně oznámenou odesílateli v souladu s tímto ustanovením. 
Smluvní strany považují ve smyslu příslušných právních předpisů veškeré skutečnosti obsažené v této Smlouvě a skutečnosti, které se Smluvní strany dozvěděly při jednání o uzavření této Smlouvy, jakož i veškeré skutečnosti, které se Smluvní strany při plnění této Smlouvy dozví a/nebo které s touto Smlouvou a jejím plněním jakkoli souvisejí (dále jen „Informace“) za důvěrné a za předmět svého obchodního tajemství. Smluvní strany se tímto zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany nesdělí ani jinak nezpřístupní Informace třetím osobám. 
Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto dohody.



Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

11.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom (1) z nich. 

11.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato její příloha: 
11.7.1. Příloha č. 1 — Specifikace Podpory Webu; 
11.7.2. Příloha č. 2— Specifikace Redakce Webu; 
11.7.3. Příloha č. 3 — Specifikace Správy Sociálních sítí; 

11.7. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou 
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

VPlznidne 25.8 2022     
sy © 

jednatel 

V Jihlavě dne 25. 08. 2022 

  

Bedřich Ščerban 
jednatel HC Dukla Jihlava, s.r.o.



Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

Příloha č.1, Podpora Webu 

11. 

1.2 

13: 

Smluvní strany sjednávají, že v rámci Podpory Webu je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli 
následující plnění (činnosti a úkony): 

111. 

1.12. 

113: 

„Programátorské práce“ zahrnující úpravy a rozvoj Webu; 

„Technická podpora Webu“ zahrnující dohled, bezpečnostní aktualizace, základní emailovou 
a telefonickou technickou podporu pro kritické situace; 

„Webhosting“ zahrnující hosting Webu prostřednictvím serverů Zhotovitele či serverů, které 

si za tímto účelem pronajme, vždy s garantovanou dostupností 99,5% celkového času. 

Smluvní strany sjednávají pro realizaci Podpory Webu následující podmínky: 

1.2.1. reakční doba Zhotovitele je v případě nefunkčnosti Webu nebo závažných problémů 
znemožňujících provoz Webu 4 (čtyři) hodiny od nahlášení problému Objednatelem Zhotoviteli, a 
to v režimu „„sedm dní v týdnu, dvacet čtyři hodin denně 

M66 
(kontakt na zadání těchto požadavků je 

(o 

1.2.4. 

reakční doba Zhotovitele na běžné požadavky Objednatele (nevyžadující výrazný zásah do 
zdrojového kódu) je (od nahlášení požadavku Objednatelem Zhotoviteli) 24 (dvacet čtyři) 
hodin v pracovní dny a 48 (čtyřicet osm) hodin v nepracovní dny (kontakt pro zadání těchto 

požadavků j [ggg 
ix 

reakční doba Zhotovitele na složitější požadavky Objednatele (vyžadující výraznější zásah do 
zdrojového kódu) v podobě vyřešení nebo sdělení termínu realizace jsou 3 (tři) pracovní dny 

(kontakt na zadání těchto požadavků je [il m : 

Zhotovitel se zavazuje k zaškolení zástupce Objednatele pro práci s novým redakčním 
systémem Webu (rozsah zaškolení ovládání nového redakčního systému Webu činí 5 hodin 
za jedno školení pro nejvýše 6 osob). 

Smluvní strany sjednávají, že do Podpory Webu nepatří vývoj nových funkcí Webu a činnosti a úkony 
výslovně neuvedené v této Příloze č.1 Smlouvy, které Zhotovitel není povinen dle této Smlouvy 
poskytnout Objednateli, nebude-li v konkrétním případě Smluvní stranami písemně sjednáno jinak. 

10 

 



Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

VPizni dne. 25.8. 2022 V Jihlavě dne 25. 08. 2022 

ihlava, 8.7.0. 

     

  

  
„Bedřich Ščerban eSports.cz, s.r.o. a“ 

jednatel jednatel HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Příloha č.2, Redakce Webu 

1. Smluvní strany sjednávají, že v rámci Obsahové správy webu hcdukla.cz je poskytovatel povinen 
poskytnout Objednateli následující plnění (činnosti a úkony): 

a) Personální zajištění redakce oficiálního webu v rozsahu: 

a) Šéfredaktor webu 

b) Řadoví redaktoři webu 

b) Aktualizace podstránek webu 

a) Loga partnerů 

b) Statické podstránky (například ceníky a další) 

c) Dodání textových obsahových materiálů na web v rozsahu: 

a) Klubové zpravodajství v rozsahu: 

i. Novinky a aktuální zprávy týkající se klubu 

ii. Tiskové zprávy a jejich zpracování 

ii. Informování o projektech a akcích klubu 

iv. Reportáže z vybraných akcí klubu 

v. Rozhovory s vedením a dalšími zaměstnanci klubu 

b) Zpravodajství k A-týmu v rozsahu: 

1. Novinky týkající se A-týmu 

ii. Preview před zápasy 

iii. Reportáž ze zápasu 

iv. Ohlasy trenérů po vybraných zápasech 

v. Rozhovory s hráči po vybraných zápasech 

11 

 



Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

vi. On-line přenosy ze všech domácích zápasů na serveru Onlajny.com 

vii. Doplňování statistik z ligových zápasů A-týmu 

viii. Reportáže z vybraných akcí A-týmu 

ix. Zadávání a aktualizace rozpisů, soupisek, přesunů v kádru apod. 

c) Zpravodajství“ k mládeži v rozsahu: 

i. Novinky týkající se mládeže 

ii. Reportáže ze zápasů juniorů a dorostenců 

iii. Ohlasy trenérů po vybraných zápasech juniorů a dorostenců 

iv. Informační souhrny o výsledcích nižších kategorií 

v. Reportáže z vybraných akcí mládeže 

vi. On-line přenosy ze všech domácích ligových zápasů juniorů a dorostenců na serveru 

Onlajny.com 

vii. Zadávání a aktualizace rozpisů, soupisek, statistik 

d) Dodání fotografií 

i. Z vybraných zápasů mládeže a A-týmu 

ii. Z dalších vybraných akcí klubu 

d) Kontrola kvality a obsahové správy a personálu redakce 

2. Smluvní strany dále sjednávají, že v rámci Obsahové správy webu hcdukla.cz je Objednatel povinen 

poskytnout Zhotoviteli následující součinnost: 

a) Zajištění sezonních akreditací pro členy redakce a volného přístupu na všechny zápasy / akce klubu. 

b) Zajištění stabilního wi-fi připojení v hale pro on-line přenosy nebo reportáže. 

c) Zajištění volných sedaček pro členy redakce v hale na všechny zápasy s dobrým výhledem na hrací 

plochu. 

d) Zajištění zázemí pro redakci v hale nebo blízkém okolí se stabilním wi-fi připojením a zásuvkou s 

elektřinou. 

e) Zajištění přístupu k hráčům a dalším vybraným osobám pro plnění redakční činnosti. 

f Respektování výběru personálního obsazení redakce (v případech, kdy jsou splněny smluvní 

podmínky). 

12



Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

N
 oN V Plzni dne 25, 8 -= 02 V Jihlavě dne 25. 08. 2022 

HG Dukla Jihlava, 8.r.0. 

    

Bedřich Sčerban 

  
eSports.cz, S.r.o. 

jednatel jednatel HC Dukla Jihlava, s.r.o.



Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

Příloha č.3, Správa Sociálních sítí 

1. Smluvní strany sjednávají, že v rámci Správy Sociálních sítí HC Dukla Jihlava je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli obsahovou správu Sociálních sítí oficiálních účtů Objednatele na následujících platformách: 

a) Facebook 

b) Instagram 

c) Twitter 

d) YouTube 

2. Zhotovitel zajistí personální obsazení pro Správu Sociálních sítí v rozsahu: 
a) Šéfredaktor Sociálních sítí (může být stejný jako šéfredaktor webu) 
b) Řadoví redaktoři 

3. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli následující základní okruhy příspěvků, které budou publikovány po vzájemné dohodě obou stran na vybraných platformách s různou formou zpracování: a) Novinky a aktuální zprávy týkající se klubu 
b) Novinky týkající se A týmu a mládeže 
c) Pozvánky na zápasy A-týmu a mládeže 
d) Zápasová sestava a lineup A-týmu 

e) Video sestava z domácích zápasů A týmu 
f) Stories ze zápasů A týmu i mládeže 

8) Góly ze zápasů A týmu (gify do stories apod.) 
h) Výsledková grafika 

i) Přestupy hráčů 

j) Citace hráčů, trenérů, vedení klubu 

k) Příspěvky z tiskových konferencí 

1). Jubilea a oslavy (narozeniny, Jubilejní zápasy, góly apod.) 
m) Fotogalerie ze zápasů a akcí klubu 

n) Video rozhovory s hráči, trenéry, partnery klubu 
0) Video reportáže z akcí klubu a přípravy A-týmu 
p) Video z tiskových konferencí 
g) Sdílení článků z webu hcdukla.cz 
r) Sdílení článků z ostatních webů 

s) Další příspěvky dle dohody s Objednatelem (redakčního plánu) 

14 

 



Smlouva o správě webu a sociálních sítí HC Dukla Jihlava 

4. Smluvní strany dále sjednávají, že v rámci Správy Sociálních sítí HC Dukla Jihlava je Objednatel povinen poskytnout Zhotoviteli následující součinnost: 

8) 

h) 

i) 

j 

k) 

Zajištění sezonních akreditací pro členy redakce a volného přístupu na všechny zápasy / akce klubu. 
Zajištění stabilního wi-fi připojení v hale. 

Zajištění volných sedaček pro členy redakce v hale na všechny zápasy s dobrým výhledem na hrací plochu. 

Zajištění zázemí pro redakci v hale nebo blízkém okolí se stabilním wi-fi připojením a zásuvkou s elektřinou. 

Zajištění přístupu k hráčům a dalším vybraným osobám pro plnění Správy sociálních sítí. 
Respektování výběru personálního obsazení redakce (v případech, kdy jsou splněny smluvní podmínky). 

" 25.9 M V Plzni dne. £N.3. 2022 V Jihlavě dne 25. 8. 2022 

   
     eSports.cz, S.r.0. edřich Ščerban 

jednatel jednatel HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

 


